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Con el número de radicación, consulte el estado del trámite en este enlace https://servicios.ccc.org.co/consultaTramites/08/inicio

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular 
Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo,la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro. 
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No. Radicación

PEREA Y CIA. S A S 
OPTIMIZAMOS CONSULTORIA ESPECIALIZADA S.A.S. 
OPTIMIZAMOS

GRUPO ECIFONPA S.A.S. 
DIKASA MUEBLES & DECORACIÓN

PORTILLO ESCOBAR DIANA KARINA
COLOMEX LTDA 
TRESORO S.A.S 
TRACTOCAR LOGISTICS SAS

INVERSIONES JUVAL SAS 
PROMOTORA GIRALDO GONZALEZ & CIA S.C.A. 
PROMOTORA GIRALDO GONZALEZ Y CIA S.C.A
URRUTIA  LUZ ANGELA
RAPY TIENDA LAS MARGARITAS

SOLUCIONES FERRETERAS E INDUSTRIALES

SOLUCIONES FERRETERAS E INDUSTRIALES SAS 
SOLUCIONES FERRETERAS E INDUSTRIALES SAS 
TRIAL MECHANICS SAS 
TRIAL MECHANICS SAS 
TRIAL MECHANICS SAS 
INDUSTRIA DETROIT

GARCIA HINESTROZA MYRNA
MORALES GONZALEZ LUZ HERMINIA
PARAISO ESTHETIC

GRUPO SUPER S.A.S 
M&C SOLUCIONES INDUSTRIALES VIP S.A.S 
HDG PROYECTOS SAS 
HDG PROYECTOS SAS 
HDG PROYECTOS SAS 
HDG PROYECTOS SAS 
GRUPO ESPECIALIZADO EN SALUD DEL VALLE S.A.S. 
GRUPO ESPECIALIZADO EN SALUD DEL VALLE S.A.S. 
GRUPO ESPECIALIZADO EN SALUD DEL VALLE S.A.S. 
FRUTAS EXOTICAS MARLEN

ACOSTA TOLOSA MARLENE
GUTIERREZ & GUTIERREZ TRANSPORTES S.A.S. 
TORRES ZAPE GUILLERMO LEON
METALICAS TORRES PAREDES

TELEFONIA Y SISTEMAS S.A.S. 
MUNDO BEBE A & J

SOTO DIAZ LUZ ADRIANA
HOLGUIN ARENAS JHON FREDDY
ACADEMIA DE BILLAR EL RECREO

RIVERA ARIZA DANGHELLY GISSELLA
MINIMARKET LA ECONOMIA RYR

EXEGUROS

Nombre o Razón social

800006785
900659765
0

900480088
0

1061691518
900149290
900629297
0

901061823
900136575
0
55066381
0

0

0
0
0
0
0
0

29106184
29105350
0

900552308
900939859
0
0
0
0
0
0
0
0

38264460
901305493
16606771
0

805018148
0

1144030678
1130668581
0

1113667484
0

0

Nit

48398
882680
882681

1081505
0

0
712306
874785
883265

979648
705841
705842
1025937
1025938

0

0
0
0
0
0
823361

823360
444514
928967

853983
946642
0
0
0
0
0
0
0
779411

779410
1058259
0
0

84211
1021800

1021799
757449
273677

0
0

0

No. Matricula/inscripción

INSCRIPCIÓN PROPONENTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
FORÁNEO
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
DERECHOS DE MATRICULA
GRUPO EMPRESARIAL Y SITUACION DE CONTROL
LIBROS DE COMERCIO
GRUPO EMPRESARIAL Y SITUACION DE CONTROL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
INSCRIPCIÓN PROPONENTE
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL

 Concepto


